
Zarządzenie Nr 93/2023 

Wójta BĄDKOWO 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej BĄDKOWO na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt I i 3, art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy BĄDKOWO z dnia 20 grudnia 2022 z późniejszymi zmianami 

w sprawie uchwały budżetowej BĄDKOWO na rok 2023 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2023 rok. 

$ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do 

zarządzenia. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

V „1 ja 

męr Ryszard Stępzowski



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 93/2023 Wójta BĄDKOWO z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej BĄDKOWO na rok 2023 

WYDATKI 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „„Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 39 500,00 zł, 

z przeznaczeniem na zwrot kosztów dojazdu dziecka niepełnosprawnego do szkoły organizowanego 

przez rodzica. 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup usług zdrowotnych” (dotyczy zadania Badania profilaktyczne) zwiększa się wydatki o 20,00 zł 

do kwoty 620.00 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” (dotyczy zadania Odpis na ZFŚS) zwiększa się 

wydatki o 376,00 zł do kwoty 8 050,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 55 500,00 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” (dotyczy zadania Podróże służbowe) zmniejsza się wydatki o 396,00 zł 

do kwoty 204,00 zł; 

Zmian w planie finansowym Klubu Dziecięcego „Chatka Puchatka” po stronie wydatków dokonano na 

wniosek Kierownika Jednostki. 

WOJT 

4 
męr Rvszarti HSępkowski



80
1 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
pl

an
ie

 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
B
Ą
D
K
O
W
O
 

w 
20

23
 
ro

ku
 

Oś
wi

at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
93

/2
02

3 

Wó
jt
a 
B
Ą
D
K
O
W
O
 

z 
dn

ia
 

15
 
li

st
op

ad
a 

20
23
 
ro
ku
 

9 
03

7 
53

9,
43

 
0,
00
 

9 
03

7 
53

9,
43

 
 
 

80
11

3 
Do

wo
że

ni
e 

uc
zn
ió
w 

do
 
sz
kó
l 

59
7 

13
2,

75
 

5 
00
0,
00
 

60
2 

13
2,

75
 

 
 

30
30
 

Ró
żn
e 

wy
da
tk
i 

na
 
rz

ec
z 

os
ób
 
fi

zy
cz

ny
ch

 
34

 
50

0,
00

 
5 
00

0,
00

 
39

 
50

0,
00

 
 
 

80
19

5 
Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

19
3 

48
0,

21
 

-5
 
00

0,
00

 
18

8 
48
0,
21
 

 
 

40
10
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

os
ob

ow
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w 

60
 
50

0,
00

 
-5

 
00
0,
00
 

55
 
50

0,
00

 
 
 

85
5 

Ro
dz

in
a 

2 
53

5 
38

5,
65

 
0,

00
 

2 
53

5 
38

5,
65

 
 
 

85
51

6 
Sy

st
em

 
op
ie
ki
 
na

d 
dz

ie
ćm

i 
w 

wi
ek
u 

do
 

la
t 

3 
57
4 

62
6,

65
 

0,
00
 

57
4 

62
6,

65
 

 
 

42
80

 
Za
ku
p 

us
łu
g 

zd
ro

wo
tn

yc
h 

60
0,

00
 

20
,0

0 
62
0,
00
 

 
 

44
10
 

Po
dr

óż
e 

sł
uż
bo
we
 
kr

aj
ow

e 
60

0,
00

 
-3

96
,0

0 
20

4,
00

 
 
 

  
  

  4440 
  Odpisy 

na
 
za
kł
ad
ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so

cj
al

ny
ch

 
7 
67

4,
00

 
37

6,
00

 
8 
05
0,
00
 

 
 

  35
 
75

1 
41

7,
76

 
0,

00
 

| 
3
5
7
5
1
4
1
7
,
7
6
 

  
  

  
 
 

 


